МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                   РЕШЕНИЕ

от   31.07.2012 г                                                                                                №176
                                                                 р. п. Мокроус

«Об исполнении бюджета
Федоровского  муниципального района
за 1 полугодие 2012 года»
  В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального Закона  от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   статьей  53  Устава  Федоровского  муниципального  района    заслушав информацию  начальника управления финансов  Кубаевой Л. М. по исполнению бюджета  Федоровского муниципального района за  1 полугодие 2012 года   Муниципальное Собрание Федоровского  муниципального  района   РЕШИЛО:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета  Федоровского  муниципального района за 1 полугодие 2012 года по доходам в сумме     164073,5  тыс. рублей .
Отметить, что по собственным доходам бюджет исполнен в объеме 19780,4 тыс. рублей.  Дотация из областного бюджета на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поступила в сумме 46768,9 тыс. рублей ,  дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности  бюджета в сумме 5915,6 тыс. рублей.
  Расходы бюджета исполнены  в сумме  158599,9  тыс. рублей.    Профицит  бюджета     в сумме  5473,6       тыс.рублей.
2. Управлению финансов и отделу экономики и инвестиционной политики  усилить контроль за поступлением администрируемых налоговых и иных платежей в местный бюджет, а также соблюдением бюджетного законодательства и целевым расходованием бюджетных средств.

3, Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение опубликовать в газете « Вперед».
Глава  Федоровского

муниципального района                                                                         В. И. Бека